
COPIA Deliberazione N. 34
in data 20-05-2014

COMUNE DI LOZZO ATESTINO
PROVINCIA DI PADOVA

_________________

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

Oggetto:REGOLAMENTO SULL'ORDINAMENTO DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI -
INTEGRAZIONE "SISTEMA DI MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLE
PERFORMANCE". APPROVAZIONE.

L'anno  duemilaquattordici, addì  venti del mese di maggio alle ore 19:30, nella Residenza
Municipale, per riunione di Giunta

Eseguito l’appello, risultano:

RUFFIN FABIO SINDACO Presente

FURLANELLO MAURO ASSESSORE Presente

TREVISAN ROBERTO ASSESSORE Presente

ZANCHETTA ALBERTO ASSESSORE Presente

  Partecipa alla seduta il Segretario del Comune CHIRICO GIUSEPPA.

Il Sig. RUFFIN FABIO nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza dichiara aperta la seduta.

 Trasmessa al Prefetto

N° __________ registro atti pubblicati
REFERTO DI PUBBLICAZIONE

(art. 124 D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 e art. 32, comma 5 L. n. 69/2009)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo che copia del presente verbale è in
pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni consecutivi dal 22-05-2014

Lozzo Atestino, 22-05-2014

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to TONOLO MARIA LUISA F.to CHIRICO GIUSEPPA

DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 20-05-2014  -  pag. 1  -  COMUNE DI LOZZO ATESTINO



REGOLAMENTO SULL'ORDINAMENTO DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI - INTEGRAZIONE "SISTEMA DI
MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE".

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATE le deliberazioni di Giunta Comunale n. 69 del 29/10/2011 con le quali è stato adottato il
“Regolamento sull’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici” e le sue modificazioni e integrazioni e la
deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 24/02/2011 “Criteri generali per la definizione del nuovo
regolamento degli uffici e servizi alla luce dei nuovi principi contenuti nel D.Lgs n.150/2009 (riforma
Brunetta)”;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 24 del 18/03/2013 relativa all’esame e approvazione del piano della
prevenzione della corruzione ai sensi della L. n. 190 del 06/11/2012;

RICHIAMATE le norme di principio del D.Lgs. 27.10.2009, n. 150, con riferimento alla misurazione e
valutazione della “performance” direttamente applicativa sulla disciplina interna;

ATTESO che il vigente “REGOLAMENTO SULL’ORDINAMENTO DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI” prevede la
presenza del Nucleo di valutazione;

RITENUTO di adottare l’allegato Regolamento del “SISTEMA DI MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA
PERFORMANCE”;

DI DARE ATTO che:
il presente regolamento in data 07/05/2014 è stato trasmesso preventivamente tramite e-mail alle OO.SS.
per consentire la necessaria informazione ed eventuali osservazioni;

ACQUISITO il parere favorevole del revisore dei conti con verbale n. 4 in data 13/05/2014;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità  tecnica e di regolarità contabile, resi ai sensi dell'art. 49 del
D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

CON VOTI unanimi favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge,

DELIBERA

La premessa costituisce parte integrante del presente atto;
1.

Di approvare, per quanto esposto in premessa, l’integrazione al “REGOLAMENTO
2.SULL’ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI” con la parte relativa al “SISTEMA DI
MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE” - come da allegato sub A” alla presente per
costituirne parte integrante e sostanziale, con effetto ed applicazione a partire dalla performance
dell’anno 2014;

Di dare atto che sino alla eventuale costituzione dell’OIV opera il Nucleo di Valutazione di cui all’articolo3.
17 del vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”;

Di trasmettere copia del presente regolamento al Rappresentante Sindacale Unitario aziendale (RSU) e4.
all’Organizzazione sindacale territoriale più rappresentativa nell’Ente.

DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 20-05-2014  -  pag. 2  -  COMUNE DI LOZZO ATESTINO



COMUNE DI LOZZO ATESTINO
Provincia di Padova

PARERI DI COMPETENZA

Premesso che la proposta di deliberazione di Giunta Comunale in ordine al seguente oggetto:

REGOLAMENTO SULL'ORDINAMENTO DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI -
INTEGRAZIONE "SISTEMA DI MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLE
PERFORMANCE". APPROVAZIONE.

ha conseguito i pareri di competenza secondo quanto prescritto dall’art. 49 comma 1 del D.Lgs.
267/2000 nelle seguenti risultanze:

Parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dall’art. 49 comma 1 del D.Lgs.
267/2000.

Lozzo Atestino, 13-05-2014

Il Responsabile del servizio
F.to Girotto Dante

Parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs.
267/2000

Lozzo Atestino, 13-05-2014

Il Responsabile del servizio
F.to Girotto Dante

DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 20-05-2014  -  pag. 3  -  COMUNE DI LOZZO ATESTINO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to RUFFIN FABIO F.to CHIRICO GIUSEPPA

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(art. 125 D.Lgs. 18.08.2000, n° 267)

Si dà atto che dell’adozione del presente verbale viene data comunicazione, contestualmente alla pubblicazione, ai
capigruppo consiliari.

Lì 22-05-2014 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to CHIRICO GIUSEPPA

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Lì 22-05-2014 IL FUNZIONARIO INCARICATO
GIROTTO DANTE MARIA

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la suestesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio on-line del
Comune ed è:

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE (Art. 134 comma 4 D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267)

DIVENUTA ESECUTIVA per decorrenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134 comma 3
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267) il  __________________

Lì  _____________________ IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to CHIRICO GIUSEPPA

DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 20-05-2014  -  pag. 4  -  COMUNE DI LOZZO ATESTINO


